

TARSUS TİCARET

NİSAN 2019 E - DERGİ

BORSASI



Başkan Murat Kaya;"Seçim Sandıkları, Demokrasimizin Temel Taşıdır."

Mersin Büyükşehir Başkanı Seçer'e Borsadan Ziyaret

Borsadan Tarsus Belediye Başkanı Bozdoğan'a Ziyaret

Borsa 2018 Yılı Tarımda Özet Raporu'nu Açıkladı

Borsadan Üyelerine Sıfır Araç Alımında Dev Kampanya

Çağ Üniversitesi'nin 14. Kariyer Gününde;"Güçlü Tarsus, Güçlü Gelecek"

Tarım İşçilerinin Yeni Ücreti Belirlendi

Borsa "İhracat Takımı" Food City Moskova Fuarında

Birinci Önceliğimiz İnsana Yapılan Yatırımdır

Dünya Otizm Farkındalık Günü; "Otizmi Fark Et"

Tarsus Ticaret Borsası Personelleri 2019 Yılı Tahliye Ve Yangın Tatbikatı Eğitiminde

Borsa Akreditasyon İzleme Komitesi Toplandı

Borsa Akreditasyon Geliştirme Ziyaretinde

Urge İhracat Takımı Rtib'i Ziyaret Etti

Türk Polis Teşkilatının 174. Yılına Kutlarız

Tarsus'ta Polis Teşkilatının 174. Yıldönümü Etkinliği Kutlandı

Nisan Ayı Personel Toplantısı Gerçekleştirildi

Borsa Urge İhracat Takımı Moskova'da

Moskova Ziyaretinden Resimler

Başkan Murat Kaya;"Seçim sandıkları, demokrasimizin temel taşıdır."

31 Mart 2019 yerel seçimler sonrasında bir mesaj yayımlayan Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya şu görüşleri dile getirdi:

Seçim sandıkları, demokrasimizin temel taşıdır.

Ülke genelinde sonuçlanan yerel yönetimlerin yeni başkanları 5 yıl sürecek görevlerinde seçim öncesi his ve duyguları ile çalışacaklarından eminiz. Tüm yerel yönetimlerin aldıkları oy oranlarını gözetmeksizin ilgili tüm yerleşim yerlerine aynı standartlarda belediyeçilik ve yerel hizmet götüreceklerine inanıyorum.Bu ülkenin, hepimizin olduğu ve birlikte barış içinde yaşamamız gerektiği bilinci ile seçim sürecinde yaşananları arkamızda bırakarak, tekrar istihdam, ekonomi ve ihracat gündemine yeniden dönmeliyiz. Toplumun tüm kesimlerinin yeniden ekonomiye, ihracata, ,istihdama odaklanmasını istiyoruz.

BUGÜN DÜNYADA ÜLKELER DEĞİL KENTLER YARIŞIYOR

Bugünün dünyasında yerel yönetimlerin, kentlerin kaderini tayin etme konusundaki etkileri giderek artıyor. Bugün dünyada ülkeler değil kentler yarışıyor.

Bu rekabette yerel yönetimlerin büyük rol oynamaktadır.Bu



nedenle gerek büyükşehir belediye başkanlığına seçilen, gerek ilçe belediye başkanlığına seçilenlerin, yeni döneminde temel odaklarından birisinin tarım ve tarıma dayalı sanayiye desteklemesini, , yatırımları teşvik eden olmasını bekliyoruz.Tarımsal üretimi ile zengin bir coğrafyaya sahip kentimizde ve

İlimizde tarımsal üretimin, tarımsal ticaretin, tarım sanayisinin zarar görmesini önlemek, tarım topraklarını korumak ve tarımı geliştirecek çalışmalara liderlik etmek, yerel yönetimlerimizin çağdaş belediyeçilik anlayışı olmalıdır. Tarımsal üretime ve tarımsal sanayine yönelik projelerin önünü açan ve destekleyen yerel yönetimler bölgemiz kalkınmasına itici güç olacaktır.

GÜÇLÜ TÜRKİYE, GÜÇLÜ EKONOMİ

Bizler, 2023 hedefleri doğrultusunda, dünya ticaretinde rekabet eden, yerli üretimi arttıran, alın terini, akıl terini ön planda tutan,, üreten, yatırım yapan, istihdam sağlayan, ihracat gerçekleştirerek ülkesine döviz kazandıran, vergisini son kuruşuna kadar ödeyenler olarak ; Güçlü Türkiye, Güçlü Ekonomi için katkıda bulunmaya devam edeceğiz.



Belediye Başkanı seçilenlerin , halk ile yakın etkileşimini yalnızca seçim dönemlerinde bırakmadan, halkın sürekli etkili olacağı, yerel hizmetlerin yerine getirilmesinde,özerk, demokratik ve katılımcı

bir siyasal yapı içinde, hizmetlerin yürütülmesini ön planda tutarak, Başkanlarımızın daha verimli, kentlerinin sorunlarını paylaşım içinde, STK'lar aracılığıyla, çeşitli meslek kuruluşları, sendikalar, kooperatifler,

birlikler, dernekler ve diğer gönüllü kuruluşlarla çeşitli alanlarda işbirliği ile ortak yürütecekleri projelerle çalışacaklarına tüm kalbimle inanıyor, tüm Belediye Başkanlarımıza başarılar diliyorum

Mersin Büyükşehir Başkanı Seçer'e Borsadan Ziyaret

Tarsus Ticaret Borsası'ndan Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'e Ziyaret

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya ve Meclis Üyeleri 31 Mart 2019 Yerel Seçimleri ardından mazbatasını alarak görevine başlayan Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i makamında ziyaret etti.



Hayırlı olsun dileklerinde bulunan Başkan Murat Kaya, "Tarsus Ticaret Borsası olarak bundan öncede olduğu gibi, kentin ticaretinin, ekonomisinin ve sosyo kültürel alanda toplumsal hayatı da içine alan gelişmelerde elimizi

her zaman taşın altına koymaya hazır olduğumuzu belirtmek isterim. Ortak akılla hareket etmek ilçemizin, ilimizin ve ülkemizin faydasına olacaktır. Borsamız geçmişten bugüne kadar kurum, kuruluş, meslek odaları ile ortak akılla

hareket etmiştir. İnşallah gerek büyük şehir gerek ilçe belediyemizle bundan sonraki dönemde de ortak akılla hareket ederek daha fazla inisiyatif ve görev alarak üzerimize düşeni yapmaya hazırız." şeklinde konuştu

Tarsus Ticaret Borsasının ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, "Her zaman ikinci EVİM olarak, bahsettiğim Borsamızda seçim öncesi sizleri ziyaretimde de belirttiğim gibi görevi ve emaneti aldığımız gün itibari ile Mersine, Tarsus'a hangi tür hizmetleri yapabiliriz onun çalışmalarını , projelerini paylaşmıştık. Bizler, meclis üyelerimiz,

beledyedeki çalışanlarımızla birlikte inşallah daha yaşanabilir, daha huzurlu, daha gelişmiş ve birçok noktada kendini aşmış, yatırımları kucaklayan bir belediyecilik anlayışı içinde birliktelik ve işbirliği ile hareket edeceğiz.



Bu anlamda, sivil toplum kuruluşlarımızın meslek odalarımızın katkı ve desteklerini tabi ki bekliyorum.

Çünkü belediyenin yapacağı hizmetler tek başına bir yere kadar ulaşır. Biz birlikte el ele verdiğimiz zaman

yapacağımız çalışmalar daha hızlı bir şekilde ivme kazanarak daha güzel noktalara taşınacaktır

İşbirliği ile birlikte ortak akılla ilimizi, ilçelerimizi gerek sanayisi gerek ticareti gerek turizmi ile en güzel noktalara taşıma gayreti içerisinde olacağız. Ben gerçekleştirdiğiniz ziyaretten dolayı teşekkür ediyorum." dedi .

Borsadan Tarsus Belediye Başkanı Bozdoğan'a Ziyaret

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Üyeleri 31 Mart 2019 Yerel Seçimleri ardından Tarsus Belediye Başkanı seçilen Dr.Haluk Bozdoğan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Ziyaret heyeti tarafından iyi dileklerin sunulması, birlik ve beraberliğin önemi vurgulandı.

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, şehrin sosyal ve ekonomik yönden gelişmesi için, yerel yönetimlerin, üniversite, sivil toplum kuruluşları ile şehir halkının iş birliğinin önemli olduğunu vurgulayarak, bu birlik ve beraberliğin Tarsus 'da güçlü bir şekilde sağlanmasının arzu edildiğini, Tarsus Ticaret Borsası'nın işbirliğine her zaman hazır olduğunu ifade etti.



Ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirten Tarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk



Bozdoğan ise Borsanın işbirliğine ve katkısına büyük önem verdiğini, Tarsus ile ilgili çalışmalarda ortak hareket edilmesinin, şehre yapılacak yatırımlarla ilgili çalışmalarda, Başkan Murat

Kaya'nın söz ettiği üniversite, yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları ile şehir halkının bir araya getirilmesi hususuna öncelik ve önem vereceklerini ifade ederek, Tarsus'un potansiyelini öne çıkaracak tüm konularda işbirliğinin şart olduğunu belirtti.





Borsa 2018 Yılı Tarımda Özet Raporu'nu Açıkladı

Tarsus Ticaret Borsası olağan haftalık Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirdi.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, TOBB 'ni temsilen Tarım ve Orman Bakanlığı Danışma Kurulu, kurul üyeliğine seçildi.

Toplantıda olağan gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından Borsanın 2018 Yılı Tarımda Özet raporu incelendi.

TOBB 'ni temsilen Tarım ve Orman Bakanlığı Danışma Kurulu, kurul üyeliğine seçilen Başkan Murat Kaya hazırlanan rapor ile ilgili şu görüşlere yer verdi;

TOBB temsilen Tarım ve Orman Bakanlığı Danışma Kurulu üyeliğinde görevlendirilmem hususunda özel sektörü her zaman koruyan , dinleyen TOBB Başkanı Sayın Hisarcıklioğlu 'na teşekkür ederim. Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı bu kurulun amaç ve esasları doğrultusunda sorunların çözümünde mücadelemizi sürdürmek için çalışacağız.

Her yıl düzenli bir şekilde takibini yaptığımız istatistiki çalışmaların derlenmesi ile hazırlanan 2018 Yılı Tarımda Özet raporumuzda , bu yıl yaşanan iklim koşullarının tarımsal üretimde en büyük risk olduğunu daha net görmemizi sağladı.

Tarımsal üretim yapılan her alanımız açık bir fabrika gibidir. Üreticimizin bu noktada her an çok büyük risklerle karşı karşıya kalması ne yazık ki kaçınılmaz. Bunun yanına ilave olarak plansız üretim, değişen politikalar, yüksek girdi fiyatları, girdilerin pahalı, ürün fiyatının düşük olması da eklenince riskin büyüklüğü kat be kat artmaktadır.

Dünyamızın yaklaşık 10 da 1 'inde (1.5 milyar hektar) tarım yapılmaktadır. Ülkemiz bu konuda çok şanslı olup yaklaşık 3'de 1'inde (24 milyon hektar) tarım yapılmaktadır. Tarım alanlarımızın yaklaşık 200 milyon dekarını tahıllar ve diğer bitkisel ürünler, 8 milyon dekarını sebze bahçeleri, 32 milyon dekarını meyveler, içecekler ve baharat bitkileri alanı oluşturuyor. Bu rakamlar baz alındığında ülkemizin tarımsal üretimi yıllık yaklaşık 160 milyon ton. Bu üretimin 22 milyonu hayvansal ve su ürünlerinden sağlanıyor.Nüfusumuzun 5 te 1'i tarımla uğraşiyor ve tarımda istihdam edilen kişi sayısı 5.6 milyon.Son 10

yılda kaybedilen tarım alanımız ise (2,1 milyon hektar) 87 ülkenin yüzölçümünden büyük. 2018 yılında bir önceki yıla göre tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde üretimimiz %5,8, sebzelerde %2,6 azaldı. Tahıl ürünleri üretim miktarları 2018 yılında bir önceki yıla göre %4,8 oranında azaldı. 2017 yılında 21,5 milyon ton olan buğday üretimi 2018 yılında %7 azalışla 20 milyon ton; 7,1 milyon ton olan arpa üretimi ise %1,4 azalışla 7 milyon ton olarak gerçekleşti.



Bütün bu veriler ışığında değindiğimiz konu TARIM ve tarımsal üretim. Yani iklim değişikliğinden en çok olumsuz etkilenen sektörlerin başı. Şartlar ne olursa olsun Biz üretmeye mecburuz. Üretirken de birbirimizin

elinden tutmalıyız. Tarım; Türkiye ekonomisinin lokomotif ve en stratejik sektörlerinin biridir. Türkiye, sahip olduğu verimli topraklar, sulama imkanları, rekabet gücü ve önemli ihraç pazarları

ile Türk tarımının gücü her geçen gün daha da arttırılmalıdır. Bu bağlamda üreticimize, tarım sektörüne , tarımsal gıda üretimine ,tarımsal ticarete de destekler artarak devam etmelidir

Tarımda daha iyi tasarlanmış bir sistemin gerekliliği var. Tarım sektörüne, tarımsal desteklere, tarımın iç ve dış ticaretine yeni bir vizyon getirilmeli. Yüksek teknolojisi ile rekabet ettirecek ve inovatif üretim altyapısı ile yüksek kalite ve verim sağlayacak bir yapıya geçiş sağlanmalı. Tarım politikalarımızı yenileyerek tarım sektörümüzü rekabet içinde olduğumuz ülkelere göre daha cazip, tercih edilen ve bu rekabete uyumlu hale getirmek için tarım sektörünü dönüşüme , değişime götürecektir devrim yapmamız şart.

Borsadan Üyelerine Sıfır Araç Alımında Dev Kampanya

Tarsus Ticaret Borsası , üyeleri için Tarsus OPAT (VW) işbirliğinde sıfır araç alımlarında ve araç sahibi üyelerine servis-bakım kampanyası başlattı.



Tarsus'ta faaliyet gösteren Tarsus OPAT (VW) bayisi ile yapılan protokol kapsamında Borsa üyeleri, araçlarına cazip fırsatlarla sahip olabileceği gibi servis ,bakım ve oto kuaför uygulamalarında da geniş kapsamlı indirimlerden yararlanacaklar.Üyelerinin

gerek ticari, gerekse sosyal hayatlarında avantaj sağlayacak proje ve protokollerini tüm hızıyla sürdüren Tarsus Ticaret Borsası, bu kez Tarsus OPAT (VW) bayisi ile yaptığı başarılı işbirliği sayesinde sadece üyelerine özel başlattığı kampanyada üyelerinin cazip fırsatlarla araç sahibi olmalarını , araç sahibi olanların ise en yüksek oranda iskontolardan faydalanmalarını sağlayacak işbirliği protokolünü 01 Nisan 2019 tarihinde başlattı.

Kampanyayla ilgili bilgi veren Borsa Başkanı Murat Kaya, "Borsamız ile Tarsus OPAT(VW) bayisi ile yapılan protokol kapsamında 01 Nisan 2019 - 30 Eylül 2019 tarihleri arasında Borsa üyelerimizin sıfır araç alımları, araç sahibi üyelerimize ise araç servis, bakımlarında önemli fırsat seçenekleri sunuldu. Üyelerimize, üst düzey fayda sağlayacağı bir protokolü imzaladık. Amacımız üyelerimizin temel taleplerini karşılamanın yanı sıra bu ve bunun gibi kampanyalar yardımıyla fırsatlardan faydalanmalarını sağlamaktır.Üyelerimize hayırlı olsun." dedi.

Protokol, Borsada Tarsus OPAT (VW) bayi satış yetkilisi Akın Aka ile borsa genel sekreteri tarafından imzalandı.

Çağ Üniversitesi'nin 14. Kariyer Gününde;"Güçlü Tarsus, Güçlü Gelecek"



Türkiye’de kurulan ilk Vakıf Üniversitelerinden biri olan ve Tarsus İlçesinde bulunan Çağ Üniversitesi, her yıl öğrencilerin kişisel, akademik ve mesleki birikimlerine katkı sağlamak amacıyla, bu yıl

14 üncüsü olan Kariyer Günleri ve bununla birlikte Kariyer Panayırını düzenlemektedir.



Yapılan açıklamada;

"Birlikten Kuvvet Doğar, diyerek beş yıldır eksiksiz katılım sağladığımız Çağ Üniversitesi Kariyer günlerinde bu yıl Güçlü Tarsus, Güçlü Gelecek sloganıyla Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Tarsus Ziraat Odası ile birlikte yer aldık. Bu güç birliği ile odalarımızı Çağ Üniversitesi öğrencileriyle buluşturduk.Kurumlarımızı tanıtarak, bilgilendirme sağlayarak paydaşımız Çağ Üniversitesine destek olduk

Tarım İşçilerinin Yeni Ücreti Belirlendi



Tarımda İşverenler ile Tüm Elciler adına Tarsus Paketleme ve Tarım İşçileri Derneği yöneticilerinin bulunduğu toplantı Tarsus Ticaret Borsası toplantı salonunda gerçekleşti.

Bu yıl içinde 1 defa Borsada ve 1 defa Tarsus Kaymakamlık Toplantı salonunda bir araya gelen tarımda işverenlerin talebi üzerine, tekrar Borsada İŞKUR Müdürü Kürşat Dal ,

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Ramazan Bozdağ, Tüm Elciler adına Tarsus Paketleme ve Tarım İşçileri Derneği Başkanı Cumali Erbay ve yönetim kurulu

üyeleri ile tarımda işverenlerin bulunduğu toplantıda, tarımda çalışanların çalışma ücreti, çalışma saatleri, ücret artışları ile ücretlerin yenilenme zamanları belirlenmiş oldu

Yapılan toplantı sonucunda alınan kararlar ise;

1-)İşçi Ücreti iş bu sözleşmede belirtildiği üzere yıllık ücret artışı asgari ücret artışı oranında olacak, günlük ücret her şey dahil olarak taraflar arasında anlaşılan miktar 2019 yılı için kişi başına 70 TL olarak belirlenmiştir. Her yıl 1 Mayıs tarihinde, Asgari ücretteki artışa göre İşçi Ücreti artacaktır.

2-)Ağır kalifiye tarım işçileri, yüksek merdivenle seyreklemeye yapanların işçi ücreti 87 TL olup, Yenidünya için işçi ücreti başlama sezonu bulunulan yılın seyreklemeye ayıdır. 2020 yılı ve sonraki yıllarda işçi ücreti asgari ücret oranında artacaktır.Pırasa çekicisi işçilerin ücretleri için her yılın 11'inci ayında toplanılarak kararlaştırılacaktır.

3-)Elcilerin İŞKUR'a kayıt yaptırmaları zorunludur.İŞKUR'a kayıt yaptırmayan Elciler bu sözleşme hükümlerinden yararlanamayacaktır.İŞKUR'a kayıtlı olmayan Elcilerin ve işçi taşıma için kullanılan araçların İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafında denetlenmesi kayıtlı olmayan elcilerin İŞKUR Müdürlüğüne bildirilmesi ve gerekli yasal işlemlerin yapılması 12/07/2018 tarihinde Kaymakamlık Makamında düzenlenen sözleşme hükümlerince yapılacaktır.

4-) Yukarıda belirlenen işçi ücretleri 8 iş saati olup mola ve dinlenme saatleri hariçtir. Mola ve dinlenme saatleri öğleden önce 15 dk, öğle arası 60 dk, öğleden sonra 15 dakikadır. Telefon ve diğer müzik aygıtlarının kullanımı Elcinin sorumluluğunda olup men edemediği durumda iş ücretinden kesilecek miktar %10'dur.

5-) İzleme ve denetleme komisyonu 12/07/2018 tarihinde Kaymakamlık Makamında düzenlenen sözleşme hükümlerince yapılacak olup, İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe İŞKUR Müdürlüğü, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Tarsus Paketleme ve Tarım İşçileri Derneği ve İşveren Temsilcisinden oluşacaktır.

6-) 27 Mayıs 2010 tarihinde yayınlanan Tarımda İş Aracılığı Yönetmeliğinin ekinde bulunan Mevsimlik Tarım işi Sözleşmesi Kapsamında İşçi, İşveren ve Elci arasında sözleşme yapılır.Bu sözleşme hükümleri kapsamında iş ve işlemler yapılır. Yapılan sözleşme 10 iş günü içerisinde İŞKUR Müdürlüğüne teslim edilmek zorundadır.

BORSA “İHRACAT TAKIMI” FOOD CITY MOSKOVA FUARINDA

Tarsus Ticaret Borsası dış ticaret heyeti “İHRACAT TAKIMI” Moskova’ya gidiyor.

Borsanın 2 yıldır sürdürdüğü Ticaret Bakanlığınan destekli Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi -URGE Projesi kapsamında yer alan URGE – İhracat Takımı grubu, tropikal, itri, yaş meyve sebze ve gıda sektöründe faaliyet gösteren firma temsilcileri ile birlikte 15-19 Nisan 2019 tarihleri arasında önce FOOD CITY MOSKOVA fuarına katılacak, ardından Rusya da sektör temsilcileri ticaret heyeti ile BtoB görüşmeleri sağlayacak.



Son gün Moskova Ticaret Odasında Rus ve Türk İş Adamları Birliğinde Türkiye – Rusya ticareti konusunda ikili görüşmeler sağlayacak Borsa ticaret heyeti 19 Nisan 2019 günü dönmüş olacak.

Başkan Murat Kaya gerçekleştirilecek ticari görüşmelerde amacın İhracatı arttırmak olduğuna değinerek Borsa URGE grubunun dış pazarlarda etkinliğini arttırarak Tarsus’un ihracat kapasitesini arttırmayı hedeflediklerini ifade ettiği açıklamasında, “URGE projemize başladığımız 20 üyemizin içinde ihracat yapmayanlarda vardı. Projenin ilk yılında Almanya Berlin’e ve Türk Alman Ticaret Odasına gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde ikili görüşmelerimiz olmuş aynı yılın sonunda hem ihracat yapmayan URGE üyemiz ihracat yapar hale gelmiş hem de URGE grubundaki üyelerimizin ihracatı bir önceki yıla oranla 15 milyon dolardan 26 milyon dolara yükselmiştir. Özellikle yaş meyve-sebze ihracatının

sıkıntılı bir süreçte olduğu RUSYA pazarında yerinde görerek, sıkıntıları yerinde tespit etmek amacındayız. Biz Ülkemizin ihracat hedeflerine bu proje ile



sağlanacak katkıya aracılık yapmaktan fazlasıyla memnunuz. Üyelerimizin projeye inançları tam. Hedeflerimizi, faaliyetlerimizi, ürünlerimizi hep birlikte tespit ediyoruz.

“Ülke ve Tarsus ekonomisine büyük katkı sağlayacağına inandığımız bu projemizde hedefimiz mevcutta ihracat yaptığımız ülkelerde yaşanan sıkıntıları, sorunları aşmanın yollarını aramak olacak. Biz üretimimize, ürettiğimiz kalitesine güveniyoruz.” dedi

Birinci Önceliğimiz İnsana Yapılan Yatırımdır



Tarsus Ticaret Borsası Taşobası mahallesinde, mahalle sakinlerinin çocuklarının okul öncesi eğitimlerine destek olmak üzere faaliyete giren Taşobası Cami Kreş'i'ne gerçekleştirdiği ziyarette okul öncesi

çocukların gelişimine destek olacak eğitim seti Taşobası Cami Ali Taş'a malzemeleri hediye etti.

Sosyal sorumluluk çerçevesinde Tarsus Ticaret Borsası eğitime destek kapsamında yapmış olduğu yardım malzemeleri çocukların el becerilerini, hayal dünyalarını geliştirecek malzemelerden oluşuyor.

"BİRİNCİ ÖNCELİĞİMİZ İNSANA YAPILAN YATIRIMDIR"

Başkan Murat Kaya konuyla ilgili yaptığı açıklamada; "Bizim birinci önceliğimiz insana yapılan yatırımdır. Amacımız çocuklarımızın sağlıklı bir şekilde iyi şartlarda yetişmesi için, eğitim ve öğretimine devam etmesi için gerek altyapı gerek fiziki olarak eğitim alanlarının hazırlanmasıdır." dedi.

Dünya Otizm Farkındalık Günü; "OTİZMİ Fark Et"



Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel ve Genel Sekreter Hasan Şanlı 'nın da katıldığı "Dünya Otizm Farkındalık Günü" sebebiyle OTİZM adına farkındalık yaratmak, OTİZM'e dikkat çekmek ve kamuoyunda duyarlılık oluşturmak amacıyla Tarsus Mehmet Bal Sanat Galerisinde düzenlenen resim sergisi

etkinliğine ilgi yüksekti.Mehmet Bal Sanat Galerisinde düzenlenen etkinliğe Kaymakam Yüksel Ünal, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Metin, Tarsus Kent Konseyi Başkanı Ufuk Başer , Oda Başkanları, STK temsilcileri, engelli aileleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Etkinlikte yapılan konuşmada, "Erken ya da kavrayışsal müdahaleler, çocukların kendine bakabilme yetisi ile sosyal ve iletişimsel yetiler kazanmasına yardımcı olabiliyor. Otistik çocuklar hayata entegre olmada zorluk çekerler. Bu nedenle otistiklerin küçük yaştan itibaren yoğun eğitim verilerek hayata kazandırılmalıdır" denildi.

Tarsus Ticaret Borsası Personelleri 2019 Yılı Tahliye ve Yangın Tatbikatı Eğitiminde



Tarsus Ticaret Borsası Personelleri 2019 Yılı Tahliye ve Yangın Tatbikatı Eğitiminde. Sürekli ve sürdürülebilir istikrarını, personellerine verdiği önemi, her zaman yineleyen Tarsus

Ticaret Borsası, 2019 yılında da personellerinin bilgilerinin tazelenmesi amacıyla Tahliye ve Yangın Tatbikatı Eğitimi gerçekleştirdi.

Tarsus Ticaret Borsası Personellerinin katılımıyla gerçekleşen "Tahliye ve Yangın Tatbikatı Eğitimi" İSG Uzmanı Mesut Hırlak tarafından başarılı bir şekilde uygulandı. Tahliye



ve Yangın anının önemine değinilen eğitimde kurtarma ekibi, söndürme ekibi, koruma ekibi ve ilk yardım ekibinin görevleri, nasıl bir davranış sergileyecekleri bu eğitimde yinelendi. Ayrıca, eğitimde bir yangın anında borsada o an bulunan üye, misafirlere nasıl davranmaları gerektiği de anlatıldı.

Her an çıkabilecek bir yangına karşı borsa personelleri yapılan tatbikat ile yangına müdahaleye ve personellerin dışında kalan kişiler de nasıl davranmaları konusunda hazır hale getirilmiş oldu

Borsa Akreditasyon İzleme Komitesi Toplandı

Tarsus Ticaret Borsası Akreditasyon İzleme Komite Toplantısı gerçekleştirildi. Başkan Yardımcısı Kemal Süheyl Batmaz toplantı açılışını, 2019 faaliyetleri kapsamında 2019 yılı Ocak ayı toplantısında görüşülen konular ve şu ana kadar gerçekleştirilen aktiviteleri aktararak başlattı. Tarsus Ticaret Borsasının 3. dönem 4 yıllık 2017-2020 Stratejik Planına ait son 2 Yıllık Performans sonuçlarının değerlendirildiği toplantıda, özellikle 2019 yılına ait kalite hedefleri, faaliyet takvimi, iş planları ve stratejik plan bütçe ilişkileri görüşüldü.



2019 yılına ait iş planlarının değerlendirilmesinin ardından Ticaret Borsaları Otomasyon Sistemi ile ilgili yaşanan süreç değişikliği konusunda istişarede bulunan komite üyeleri Tescil işlemlerinde risk analizlerini değerlendirdiler.

Borsa gerçekleşen toplantıda dinamik yapısı , sürekli ve sürdürülebilir istikrarı ile her şeyden önce, Tarsus'a, dolayısıyla Ülke Ekonomisine kazandırmayı hedeflediği çalışmalarıyla Avrupa ve Dünya standartlarında beş yıldızlı hizmet veren ve Tarsus İçin Çalışan, Türkiye İçin Üreten kurum olmayı sürdüreceğini yeni vizyonu ile tescilledi.

TARSUS TİCARET BORSASI VİZYONU

Tarsus'un 10 yıl içinde ; tarımsal ticarete merkez, tarımda ülkenin modern ve modeli, tarıma dayalı sanayide yatırım cenneti olmasına, sadece Türkiye değil,

dünya ölçeğinde işaret edilen bir CAZİBE ve Marka Kent olmasına katkı sağlamaktır.

Toplantıya AİK üyeleri Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kemal Süheyl Batmaz, Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel, Meclis Üyesi Nail Uçak, Genel Sekreter Hasan Şanlı ve Akreditasyon Sorumlusu Elif Köksal katıldı.

Borsa Akreditasyon Geliştirme Ziyaretinde

TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında üyelerine 5 yıldızlı hizmet sunan Tarsus Ticaret Borsası'nın Akreditasyon Sistemine bağlı geliştirme çalışmaları Türk



Loydu Denetçisi Serkan Şahin tarafından denetlendi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon Sistemi kapsamına, A Kalite Akredite Borsa olarak üyelerine 5 yıldızlı hizmet sunan Tarsus Ticaret Borsası akreditasyon geliştirme denetiminin açılış toplantısı Meclis Başkan Yardımcısı - AİK üyesi Fatma Temel, Meclis - AİK Üyesi Nail Uçak, Türk Loydu Denetçisi Serkan Şahin, Genel Sekreter, Akreditasyon sorumluları Elif Köksal, Cumali Erdoğan ile Borsa personellerinin katılımı ile gerçekleşti.

Denetime katılan Borsa Başkanı Murat Kaya, Borsanın akreditasyon sistemini özümsemiğini, yönetim ve meclis üyelerinin sistemin getirdiği yönetişimin, kurum çalışmalarına ve faaliyetlerine ilişkin hafıza oluşturduğunu, kurumsal iz bırakarak gerek yönetim gerek personel açısından hizmetlerin aksamadan devam etmesine katkı sağladığı ifadesinde bulundu.



Akreditasyon Sistemi ile ilgili değerlendirmede de bulunan Başkan Murat Kaya "Borsa olarak 6 yıldır dahil olduğumuz bu sistemde üyelerimize en iyi hizmeti vermek için akreditasyon çalışmalarına önem vermekteyiz. Akreditasyon sistemi kurumumuzun performans standartlarını yükseltmek ve üyeleri olan iş dünyasına daha etkili, kaliteli hizmet verilmesini sağlamak amacıyla geliştirilmiş bir sistemdir. Akreditasyon süreci ile ilgili her türlü desteği üst yönetim olarak vermekle birlikte bu süreci iyileştirmek ve geliştirmek için faaliyetlerimize devam etmekteyiz." dedi.

Türk Loydu Denetçisi Serkan Şahin , 2019 yılı Kasım-Aralık ayında yapılacak belge yenileme denetimi öncesinde Borsanın faaliyetlerini ve çalışmalarını akreditasyon standardına uygunluğunu inceleyerek, işleyen iyi bir sistemin olduğunu ve iyileştirme önerilerini paylaştığı denetim gece geç saatlerde Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel'in kapanış konuşması ile son buldu.

URGE İhracat Takımı RTİB'i ziyaret etti



Ticari İkili (B2B) görüşmeleri kapsamında Moskova'da bulunan Tarsus Ticaret Borsası gıda sektörü temsilcileri Rus Türk İşadamları Birliği (RTİB) 'ne ziyarette bulundu. Özellikle yaş meyve ve sebze sektöründe faaliyet gösteren firma temsilcileri

RTİB toplantı salonunda ağırlanarak RTİB temsilcileri tarafından kendilerine bilgi sunuldu.

RTİB Eş Başkanı Sabahattin Yavuz tarafından yapılan konuşmada Rusya'ya yaş meyve ve sebze ihracatı açısından önem taşıyan hususlara değinildi. Heyette yer alan firma temsilcileri tarafından çeşitli görüşler dile getirildi. Ayrıca firma temsilcileri tarafından yöneltilen sorulara RTİB temsilcileri tarafından yanıtlar verildi. Toplantıda Rusya'ya yaş meyve ve sebze ihracatının nasıl artırılacağı konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.



Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ kapsamında önemli bir proje olduğunu ifade eden RTİB Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Ziya Talaş "URGE projeleri ile üyelerinizin uluslararası pazarlarda rekabet gücünü artırmayı ve dolayısıyla da ülke ekonomisine katkı sağlamayı amaçlıyorsunuz" dedi

Türk Polis Teşkilatının 174. Yılına Kutlarız

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, Türk Polis Teşkilatının Kuruluş Yıldönümü Nedeniyle Bir Kutlama Mesajı Yayınladı.

Başkan Murat Kaya yayınladığı kutlama mesajında; "Türk Polis Teşkilatımız, 174 yıllık tecrübe ve birikimiyle aziz milletimizin barış,

huzur ve emniyet içinde yaşamasının en büyük güvencelerinden biri olmuştur. Büyük fedakârlık, sabır ve cesaretle, aziz milletimizin, barış ve emniyet içinde yaşaması için gösterdiği üstün vazife anlayışıyla hizmet veren Emniyet Teşkilatımız, terör ve örgütlü suçlarla mücadelede ortaya koyduğu başarısı ile de ülkemizdeki huzur, güven ve



istikrar ortamının korunmasındaki en büyük güvencemizdir. Gücünü halktan ve kanunlardan alan Türk polisi, bundan sonra da şerefli mazisinden ve milletinden aldığı güçle, topluma güven veren hizmetlerini yüksek bir şuurla ve halkla bütünleşerek en iyi şekilde devam ettireceğine inancımız tamdır.

Bu duygu ve düşüncelerle, Türk Polis Teşkilatımız 174. kuruluş yıldönümünü kutlar, şehit polislerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize şükranlarımızı sunar, çalışanlarına ve emekli olan mensuplarına da aileleriyle birlikte sağlık, başarı ve mutluluk dolu günler temenni ederiz.

Tarsus'ta Polis Teşkilatının 174. Yıldönümü Etkinliği Kutlandı

Polis Teşkilatının 174. Yıldönümü Etkinliği Kutlandı

Tarsus Ticaret Borsası Polis Teşkilatının 174. Yıldönümü Etkinliği'ne katılarak Polis Teşkilatının " Adalete dayalı bir kuvvet" olduğu mesajını verdi.

Borsa'dan, Polis Teşkilatının 174. Yıldönümü Etkinliği ile ilgili yapılan açıklama;

174 yıllık temiz mazisi ile Türk Polisi, çağdaş ülkelerin kullandığı araç-gereç ve yöntemleri kullanmayı kendine amaç edinmiş, dünyada ortaya çıkan gelişmelere paralel olarak milletimizin değişen beklentilerine cevap vermek için sürekli kendini yenilemiştir.



Emniyet teşkilatı, toplumda huzuru ve düzeni sağlama, vatandaşın can ve mal güvenliğini koruma, kanunun hakimiyetini ve devlet otoritesini sağlama gibi çok önemli ve hayati görevleri üstlenmiştir. Hukuk devletinde Polis adalete dayalı bir kuvvettir. Onun için adaletlidir. Korkulan değil, güvenilen bir güçtür.

Kanun hâkimiyetini sağlama ve suçlularla mücadele gibi önemli bir görevi yerine getirerek, toplumumuzdaki huzur ve güven ortamını tesis eden Polis Teşkilatı, tarihin her döneminde toplumdaki huzur ve güven ortamını tesis etmesiyle bu milletin duasını almıştır ve almaya devam etmektedir

Nisan Ayı Personel Toplantısı Gerçekleştirildi

Tarsus Ticaret Borsası Personellerinin Nisan ayı personel toplantısı gerçekleşti. Toplantı personelimiz Serdal Özkardeşler'in doğum günü kutlaması ardından aşağıdaki hususların görüşülmesiyle başladı.

Toplantı gündemlerinde matbu gündem maddelerinden, 2019 yılı Mart ayı sonu itibariyle Haberleşme Talimatına göre çıkarılan istatistikler ve sonuçları değerlendirildi, 2019 yılı Mart sonu itibariyle Personel İş Planlarının değerlendirilmesi, Mayıs ayında gerçekleşen faaliyetler hakkında bilgi paylaşımlarında bulunuldu. Ayrıca 2019 yılı Kalite Hedefleri ve Faaliyet Takvimimiz değerlendirilerek tarihi netleşmeyen faaliyetler için termin tarihi belirlendi ve Web Etkinlik Takvimimizde yer almasına karar verildi. 25.04.2019 tarihinde gerçekleşen Akreditasyon Geliştirme Ziyareti sonrasında alınan notlar ve yapılacaklar listesi belirlenerek görev paylaşımlarında bulunuldu. Stratejik Planımızdan oluşan İş Planlarımızın Hedef değişiklikleri görüşülerek bilgilendirilmedi bulunuldu.

Muhtelif öneri ve talepler gündeminde Genel Sekreterimiz Hasan Şanlı Personellerin iç iletişim ve işleyişimize yönelik bilgilendirme ve hatırlatmalarda bulunarak toplantımız sona erdi.



KUTLAMA MESAJLARI

Meclis Başkanı Ekinciöđlu Miraç Kandilini Kutladı

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı İsmail Hakkı Ekinciöđlu, yayımladıđı mesaj ile tüm İslam Aleminin Miraç Kandili'ni kutladı. Meclis Başkanı Ekinciöđlu mesajında, "Miraç Kandili, insan gönlünün aydınlandıđı, toplumun manevi deđerlerinin güç kazandıđı, birlik ve beraberliđin pekiştiđi, selamlaşmanın, paylaşmanın, komşuluk ve akrabalık hukukunun arttıđı gecelerimizdendir. Feyiz ve bereketin coştuđu Miraç Kandilimizin, sevgi ve birlik hislerimizi kuvvetlendirmesini diliyor, tüm İslam Aleminin Miraç Kandilini kutluyorum" dedi.



Başkan Murat Kaya Miraç Kandilini Kutladı

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya "Miraç Kandili" dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Murat Kaya mesajında şu ifadelere yer verdi;

Bu mübarek geceler bizi birbirimize yaklaştıran milli birlik ve beraberliğimizi güçlendiren zamanlardır. Bu gece mucizelerle doludur. Miraç mucizesi, bizler için rahmet ve lütuflarla doludur. Bu mübarek ve kutlu geceyi fırsat bilerek, yüce dinimizin bizden istediği, sevgi, saygı ve hoşgörü ortamının kurulmasına, birlik, beraberlik ve kardeşliğimizin güçlenmesine, insani ve ahlaki meziyetlerin yaygınlaşmasına gayret göstermeliyiz.

Gönüllerimiz de müstesna bir coşkunun yaşandığı Miraç Kandilini kutluyor, böyle mübarek gecelerin milletimize, bütün insanlığa barış ve huzur getirmesini Yüce Allah'tan niyaz ediyorum. "dedi.



Meclis Başkanı Ekincioğlu'nun Berat Kandili Kutlama Mesajı

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı İsmail Hakkı Ekincioğlu, Ramazan ayının habercisi Berat Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Meclis Başkanı Ekincioğlu



mesajında; “Ramazan ayının müjdecisi olan bugün günahlarımızdan arınmamız için bir vesile gecesidir. Maneviyat duygularımızı en üst düzeyde yaşayacağımız bu mübarek gecenin; bizleri birlik, dirlik, kardeşlik ve barış içinde yaşamaya ulaştırmasını

diliyor, tüm İslam Âlemi'nin mübarek Berat Kandili'ni kutluyorum.” dedi.

Başkan Murat Kaya'nın Berat Kandili Kutlama Mesajı

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, Berat Kandili dolayısı ile bir kutlama mesajı yayınladı.



Başkan Murat Kaya, yayınladığı mesajda,“

Maneviyatımızın muhasebesini ve yaşanan hayatımızı sorgulama fırsatı sunan bu gece, Yaradanın sonsuz rahmet ve affına sığınmak için bir fırsattır. Bu gecelerin feyiz ve bereketlerinden istifade ederek, birbirimize kenetlenip, birlik ve beraberliğimizi daha da pekiştirmeliyiz.

Ramazan ayının müjdecisi olan, af ve arınmanın manasını taşıyan Berat gecesinin en güzel şekilde idrak edilmesini temenni ediyor, bu gecenin tövbe ve dualarımızın kabulüne vesile olmasını diliyor, Berat kandilimizi tebrik ediyorum” dedi.

Meclis Başkanı Ekinciođlu 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı Kutladı

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı İsmail Hakkı Ekinciođlu, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşunun 99. yıldönümü ve "Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı.



Ekinciođlu mesajında , " Atatürk'ün "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" sözünde özünü bulan bir milletin fertleri olarak en zor şartlar altında dahi azim ve inancını muhafaza eden bu millet, kazandığı bağımsızlık zaferini çocuklarımıza emanet etmiştir. Dünyada benzeri bulunmayan bir anlayışla, iki farklı ve önemli unsuru bir arada taşıyan millî bayramımızın kutlandığı bugün millî iradenin egemen kılındığı ve bunun üstünde bir gücün tanınmadığı ilan edildiği gibi, Güçlü Türkiye'nin aydınlık geleceğinin güvencesi olan en değerli

varlıklarımıza, çocuklarımıza bayram olarak armağan edilmiştir. Çocuklarımız, geçmişten aldıkları güçle milletimizin, Türkiye'nin geleceğini şekillendireceklerdir.

Bu duygu ve düşüncelerle başta Büyük Önder Atatürk olmak üzere aziz Milletimizin egemenliğini, hürriyetini sağlayan kahraman milletimin ,milli irademize zemin hazırlayan ilk meclisin tüm kurucu üyelerini , aziz şehitlerimizi saygı , minnet ve rahmetle anıyor, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum." dedi.

Başkan Murat Kaya "23 Nisan'ı ve TBMM'nin 99. Yılına Coşkuyla Kutluyoruz"

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 99. yılında yayınladığı mesajında şu ifadelere yer verdi: " Biliyoruz ki; geleceğin Türkiye'si çocuklarımızla daha aydınlık, daha mutlu, daha gelişmiş ve kalkınmış olacaktır."

Geleceğin teminatı çocuklara seslenen Başkan Murat Kaya, bu anlamlı günün,



bu vatan toprakları uğruna canlarını feda eden aziz milletimizin gurur ve coşku günü olduğunu ifade ederek, "Çocuklarımız ülkemizin geleceği, umudu ve milletimizin yüreğidir. Bu yürekler barışın, sevginin kardeşliğin sembolleri ve temsilcileridir. Geleceğin Türkiye'sinin aydınlık yarınlarımızın güvencesi siz çocuklarımız hoşgörünüz ve iyi niyetiniz ile barışın temelini oluşturacaksınız.Türkiye'yi en iyi şekilde temsil edecek ve yarınlara taşıyacaksınız.

Mesajının devamında ise ;

"Ülkemizin huzuru, refahı ve gelişmesi için yarınları kucaklamaya hazırlanan çocuklarımızın sağlıklı, eğitilmiş, mutlu ve özgür bireyler olarak hayata devam etmeleri en önemli gayemizdir. Geleceğimiz adına en büyük emanetimiz olan çocuklarımıza refah dolu, özgür ve gelişmiş bir ekonomiye sahip güçlü bir Türkiye bırakabilmek en büyük hedefimizdir. Bu amaçla iş dünyası olarak var gücümüzle çalışmaktayız.

Henüz bir devlet olmadan meclisini açacak kadar yürekli ve cesaret sahibi , öngörülü olan Türk milleti, Türkiye Büyük Millet Meclisi vasıtasıyla varlığını ve egemenliğini tüm dünyaya ilan ederek bağımsızlığına olan tutkusunu, umutsuzluğun ve yoklukların yaşandığı bir süreçte ortaya koymuştur.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 99. yılını coşkuyla kutladığımız bu günde, 23 Nisan'ı Yüce Türk milletine hediye eden Ulu Önder Atatürk'e şükran ve minnet duygularımızı bir kez daha yineliyor , başta Cumhuriyet'imizin kurucusu Atatürk olmak üzere Ülkemizin bölünmez bütünlüğü ve bağımsızlığımız için canını vermiş tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum. " ifadelerine yer verdi.

Borsa URGE İhracat Takımı Moskova'da

Yaş meyve sebze sektörünü URGE projesi kapsamında ciddi iş bağlantıları kurmasını hedefleyen Borsa proje kapsamındaki üyelerini bir yıl içinde farklı ülkelere ihracat yapmasına olanak sağlayacak Moskova ticari ikili görüşmelerini



gerçekleřtirdi.

Uluslararası Rekabetçiliđin Geliřtirilmesinin Desteklenmesi ve Pazara Giriř (URGE) Tebliđi kapsamında Tarsus Ticaret Borsasının yrttđ "Tarsus Tarım rnleri İhracatı Geliřtirme Projesi" kapsamında oluřturulan İhracat Takımı Borsa yesi olan firmalar ticari heyet (B2B) ikili grřmeler iin Rusya'nın bařkenti Moskova'ya gitti.

Yıllık 1 milyar dolara ulařan yař sebze meyve ihracatının gerekleřtiđi Moskova'da ilk gn dnyanın en byk alım satım merkezi olan Food City 'de inceleme gezisi gerekleřtiren proje grubu, kreselleřmenin ortaya ıkardıđı zorlu rekabet kořullarında rakiplerini daha yakından tanıma fırsatı buldu. Trkiye dıřında ihracat yapan lkelerin rnlerini inceleme fırsatı da bulan proje grubu, kendi retimlerini bu lke retimleri ile kıyaslama řansını da yakalamıř oldu.

Klen dnyada rekabet kořullarında yelerinin dnya ile boy lřebilir bir konumda tutmak isteyen Tarsus Ticaret Borsası, URGE İhracat Takımını Moskova'da ki ikinci gnnde, rekabette ne ıkabilmelerini sađlayacak ticari ikili (B2B) grřmelerinde bulunmalarını sađladı.Moskova Trkiye Bykeliliđi ve Moskova Ticaret ve Sanayi Odası destekleri ile Rusya'da byk lekte rn gamı bulunan Rus firmaları ile bir gn boyunca ticari iliřkiler ve anlařmalar zerinde grřmeler yapan Borsa URGE İhracat Takımı gerekleřen faaliyet ile Rusya pazarında ellerini glendirmeyi ama edindi.

Moskova Trkiye Bykeliliđi Ticaret Mřaviri Murat Haydar ztrk ve Moskova Ticaret ve Sanayi Odası Bařkan Danıřmanı Vladislav Kiselev de heyet grřmelerine katılarak İhracat Takımımıza g verdiler.

Borsa olarak yelerinin yanında olmaya devam edeceklerini syleyen Bařkan Murat Kaya Trkiye'nin nemli gıda retim merkezlerinden olan Tarsus'un sahip olduđu potansiyeli ihracata yansıtacađız dedi.

Bařkan Murat Kaya , "Yař sebze meyve sektr ilemizin ekonomik yapısında lokomotif grevi stlenmiř durumdadır. Bizde bunun farkında olarak bu sektrde ihracat rakamımızı daha da nasıl artıracakız, iřletmelerimize bu konuda nasıl destek olabiliriz sorusuna URGE projemiz ile nokta koyduk.Bu kapsamda devletimizin sađlamıř olduđu finansman desteđi ile "Tarsus Tarım

Ürünleri İhracatı Geliştirme Projesi" isimli projemizi hayata geçirdik. Projede, Almanya Berlin Fruit Logistica Fuarı ilk yurt dışı faaliyetimizin ardından proje kapsamındaki üyelerimizin analizleri ile aslında hiç yabancı olmadığımız Rusya Pazarını incelemek istedik. Firmalarımız üretim ve paketlenme tesisleri olarak ciddi anlamda iyi durumdadır. hangi ülke ne tür meyve sebze almak isterse en iyi şekilde bunun tedarikini sağlayabilecek konumdadır. URGE projemiz ile üyelerimizin uluslararası pazarlarda rekabet gücünü artırmayı ve dolayısıyla da ülke ekonomisine katkı sağlamayı amaçlıyoruz " dedi.

Yaş sebze ve meyve sektöründe faaliyet gösteren URGE projesi kapsamında yer alan firmalar Moskova programının gayet olumlu geçtiğini söylediler. Tarsus için çalışıyor, Türkiye için üretiyoruz.



MOSKOVA ZİYARETİNDEN RESİMLER













Borsa Meclisinde Rusya Raporu Görüşüldü

Tarsus Ticaret Borsası "Tarsus Tarım Ürünleri Grubu İhracatı Geliştirme" Projesine ilişkin (17UR-GE040) URGE kapsamında 15-18 Nisan 2019 tarihinde Moskova'da Rusya pazarı ve Rusya'ya ihracatı geliştirmesi, ticari ikili görüşmelerini tamamladı. Borsa Başkanı Murat Kaya Borsa Meclisi Nisan Ayı Olağan toplantısında gerçekleştirilen ziyarete dair Ticaret Bakanlığına sunulmak üzere hazırlanan raporun bilgisini Meclis üyeleri ile paylaştı.

Başkan Murat Kaya Meclis toplantısında Borsa üyelerinin % 100 memnuniyet düzeyiyle tamamlanan ticari ziyaretin raporu hakkında şu ifadelerde bulundu;



"2010/8 sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ kapsamında 17.URGE.040 kodu ile onaylanan "Tarsus Tarım Ürünleri Grubu İhracatı Geliştirme" Projemiz dahilinde 15-18 Nisan 2019 tarihlerinde proje üyemiz firmalardan oluşan ticari heyetimiz ile Rusya'nın Moskova şehrine "Yurt Dışı Pazar Faaliyeti" gerçekleştirdik.

Ziyaretin ilk günü Foodcity gezisinde, Foodcity M¼d¼riyetinden yetkililerle heyetimiz 18 firma ziyaretinde bulundu.Genel olarak burada kompleksin iŖleyiŖi firmalarımıza anlatıldı.Faaliyet kapsamının ikinci g¼n¼nde ticari heyetimiz ile g¼r¼Ŗmek ¼zere 22 Rus firmasından genel m¼d¼r , satıŖ m¼d¼r¼, ticari direkt¼r, satıŖ sorumlusu stat¼s¼nde 26 yetkili katılımcı olarak firmalarımızla ¼st d¼zey g¼r¼Ŗmelerini tamamladı.Ticaret AteŖemiz Sn. Murat Haydar ¼zt¼rk ile Moskova Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri, T¼rk firmaları ve Sivil Toplum KuruluŖu temsilcileri de bizim heyetimize eŖlik ederek, yardımcı olmuŖlardır.Heyetimiz son g¼n Rus T¼rk İŖadamları Birlięinin davetlisi olarak RTİB EŖ BaŖkanı Sabahattin Yavuz tarafından aęırlanmıŖ olup, RTİB temsilcileri tarafından Rusya'ya yaŖ meyve ve sebze ihracatı aęısından ¼nem taŖıyan hususlar burada anlatılmıŖtır.

Faaliyete Katılan Firmalarımıza; İŖbirlięi kuruluŖu tarafından faaliyete iliŖkin yeterli d¼zeyde bilgilendirme yapılıp yapılmadıęı sorulduęunda buna iliŖkin firmalarımız memnuniyet d¼zeyini %100 oranında geri bildiriminde bulunmuŖlar, Rusya'ya geręekleŖtirilen faaliyetin borsa ¼yemiz firmaların rekabet g¼c¼n¼ ve ihracatını artıracak bilgi ve birikim saęlama d¼zeyi sorulduęunda ise %99 olduęu firmalarımızca bildirilmiŖtir.Bu faaliyet kapsamında yapılan toplam g¼r¼Ŗme sayısı 169, olumlu sonuęlanması beklenen g¼r¼Ŗme sayısının ise 121 olduęu belirlenmiŖtir. Rusya'ya satıŖ geręekleŖtirilecek alıcı sayısının da bu ziyaret ięinde 27 adet olacaęı g¼r¼Ŗmelerin ardından raporlanmıŖtır.

GeręekleŖen Rusya ziyaretinde firmalarımız , Rusya'da Tarım sekt¼r¼nde ithalat yapan firma yetkilileriyle g¼r¼Ŗ¼rek potansiyel m¼Ŗteri baęlantıları kurmuŖ ,Rusya'ya ihracat yapan rakip ¼lkelerin ¼r¼nlerini de analiz etme imkanına kavuŖmuŖlardır.Rusya'ya ihracat ile ilgili ticari ve hukuki Ŗartların neler olduęu bu ziyaretimizin ana kazanımıdır." dedi.

Borsa'nın 3 Nesil Genel Sekreteri Bir Arada

Tarsus Ticaret Borsası'na hizmet veren ve emeđi geen Trkiye'nin ilk Genel Sekreter unvanını alan Borsanın ilk genel Sekreteri Yařar Snmez ile Borsanın ikinci genel sekreteri Sabiha Tırař'ın Borsayı ziyaretinde duygulu anlar yařandı.

Yıllarını Borsanın gelişimine, büyümesine adanmış genel sekreterlerin ziyareti Borsa personellerini oldukça memnun etti.



Emekli genel sekreterler Yařar Snmez ile Sabiha Tırař'a yeni Borsa hizmet alanı tanıtılırken gemiřten gnmze zamanın deđiřkenliđine sađlanan uyumun, 70 yıldır gelişime odaklı alıřan bir kurumun varlıđından duyulan sonsuz mutluluđun hazzı 3 Nesil Genel Sekreter'in yzlerindeydi.

Ziyaretleri ile Borsa personellerini ziyadesiyle memnun eden Emekli genel sekreterler Yařar Snmez ile Sabiha Tırař'a verdikleri hizmetler ve emekleri iin teřekkr ederiz.